ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         № 11       с.Малиновка

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.02.2025

№  14
Об отмене постановления Администрации Малиновского сельского поселения от 28.12.2022 № 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»   на территории муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» Томского района Томской области»

В целях приведения в соответствие с изменившимся законодательством муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 28.12.2022 № 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»   на территории муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» Томского района Томской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врип Главы поселения (Главы Администрации)
 Н.Н.Вычужанина
  12 февраля 2025 г.